
Nabídka - položkový rozpis číslo 041002/2021

Dodavatel: Biologicals s.r.o.
molekulární biologie a genetika Odběratel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
výzkum, vývoj, výroba, poradenství, prodej
Šrámkova 315/9 Adresa: Vídeňská 1083
251 01 Říčany - Radošovice 14220 Praha 4
IČ: 27575837 DIČ: CZ27575837 IČ: 61388971
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, DIČ: CZ61388971
oddíl C, vložka 114592 Kontakt: .
č.ú. Česká spořitelna, a.s. Tel.: +420  241062288
tel. +420-603979916, fax. +420-323601119 Fax:
http://www.biologicals.cz/ Email: 

Datum vystavení: 4.11.2021
Datum platnosti: 31.12.2021

Č. výrobku Výrobek - název
Cena bez DPH za 

jednotku
Počet 

jednotek DPH Zákl. DPH Celkem vč. DPH
Gradientová stanice - frakcionátor centrifugačních gradientů BioComp 153 s on-line detekcí absorbance v průtokové kyvetě.  
Detektor jednokanálový Triax s možností upgrade v budoucnu až na tříkanálový detektor se současnou detekcí v UV oblasti a fluorescence (např. GFP). 
Software pro analýzu gradientů a ovládání přístroje je součástí dodávky.
Příslušenství pro přípravu a následnou frakcionaci gradientů pro rotor SW41 a jemu podobné.
Hlavní součásti dodávky jsou:

cena celkem 990 724.40 Kč 1 21% 990 724.40 Kč 1 198 776.52 Kč

Celkem včetně DPH 
Celkem k úhradě 1 198 776.52 Kč

Počet jednotek 1

Rekapitulace
Sazba DPH Základ DPH Celkem

21% 990 724.40 Kč 208 052.12 Kč 1 198 776.52 Kč
Poznámky
Cena zahrnuje dopravu od výrobce k odběrateli, náklady na celní řízení, clo a další poplatky. Cena dále zahrnuje sestavení, instalaci a úvodní zaškolení obsluhy a originální dokumentaci. 
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA Systému (www.remasystem.cz). V ceně je zahrnut poplatek Systému EKO-KOM pro třídění, recyklaci a využití obalového materiálu.

Firma je plátcem DPH
Vystavil: 

Sběrač frakcí Gilson FC-203B s příslušenstvím pro zkumavky 1.5 ml a pro destičky s 96 jamkami.

1 198 776.52 Kč

Doprava od výrobce k zákazníkovi, celní služby a clo, sestavení a odzkoušení přístroje, montáž, instalace.
Úvodní zaškolení u zákazníka v den instalace ( až 6 hodin) 

Gradient Station Base Unit BioComp 153
Triax Flow Cell model FC-1-UV280 

SW41 Tube Mount včetně 6 ks pístových zakončení (trumpet tips) pro rychlou analýzu kompletní náplně  

9/16" (14mm) Magnabase™  Holder and Marker Block For SW40 Rotor Long and Short Caps
Řídící jednotka PC s předinstalovaným software pro analýzu gradientových profilů a ovládání frakcionátoru

Rozšířená sada nástrojů pro čištění a drobnou údržbu a sada náhradních dílů.
Cena zůstává stejná při změně detektoru TRIAX z 280 nm na 260 nm a při změně rotoru z SW41 na SW40.

(při objednávce možno zaměnit UV modul 280 nm za detekci při 260 nm ve stejné ceně)

Prodloužená záruka na 24 měsíců celkem.

Startovní sada spotřebního materiálu včetně zkumavek Seton 7030 pro rotor SW41

rotoru. Sada nástrojů pro čištění a drobnou údržbu a sada náhradních dílů.

http://www.biologicals.cz/

	2009110002

